
令和７年１月吉日

早出町凧揚会

初子誕生のご家族の皆様へ

初家説明会のご案内

記

１. 日時 第１回 ２月２日 （日曜日）

午後 ７時より

第２回 ２月16日 （日曜日）

午後 ７時より

※ 上記いずれか、ご都合のいい日にご参加ください。

２. 会場 早出町北公民館

３. 説明内容 初凧揚げ、初練りについての詳細説明及び申込受付

※最終受付は、２月16日（日曜日）です。

４. お願い 初凧揚げ、初練り申込書が説明会前にご入用な方は

各自治会理事よりお受け取りください。

お子様のご誕生おめでとうございます。心よりお祝い申し上げます。

さて、近づいて参りました浜松まつりに際し、今年も恒例となりました

初凧揚げ及び初練りを計画いたしました。

ご希望の方は、下記の日程にて初家説明会を開催いたしますので、

御出席くださいますよう、ご案内申し上げます。


